
中标候选人的公示

广东省高速公路有限公司营运项目独柱墩桥梁加固工程B标段[招标编号：

JG2016-2419]施工招标的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招

标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2016年 5月 5日 00:00

至 2016年 5月 9日 23:59止），具体如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称
广东冠粤路桥有限公

司

广东省长大公路工程

有限公司

广东晶通公路工程建

设集团有限公司

投标价（万元） 1143.6595 1141.7450 1143.0816

项目经理姓名

及注册证书编号
见附件 见附件 见附件

使用信用等级

分值情况
无 无 无

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和

国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，

投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向

招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复；作出答复前，

应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十

日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

附件：中标候选人主要人员及业绩



异议受理部门（招标人）：广东省高速公路有限公司

联系地址：广州市珠江新城珠江东路 32号， 邮编：510623

联系人：罗小琴 联系电话：020-29005565

监督部门：广东省交通集团有限公司

联系地址：广州市珠江新城珠江东路 32号， 邮编：510623

联系电话：020-29006030

招标人名称：广东省高速公路有限公司

日期：2016年 5月 3日



中标候选人主要人员表：

中标

候选

人

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位

名称
广东冠粤路桥有限公司 广东省长大公路工程有限公司 广东晶通公路工程建设集团有限公司

项目

经理

姓名 证书及其性质 姓名 证书及其性质 姓名 证书及其性质

钟

振

雄

证书

名称
证书编号 颁发部门 颁发时间

朱

冬

梅

证书

名称
证书编号 颁发部门 颁发时间

黄

博

彦

证书

名称
证书编号 颁发部门 颁发时间

职称

证

粤中职证字第

1000101017793

广东省人力

资源和社会

保障厅

2011.4.25
职称

证

粤高职证字第

1100101027046

广东省人力资

源和社会保障

厅

2012.4.25
职称

证

粤高职证字第

1300101061773
广东省人力资源

和社会保障厅
2013.6.6

注册

建造

师证

证书编号：

00104017
注册编号：

粤

144060807396

中华人民共

和国建设部
2002.4.18

注册

建造

师证

证书编号：

0023601
注册编号：

粤144060807400

中华人民共和

国建设部
2008.4.18

注册

建造

师证

证书编号：

00103820
注册编号：

粤144070807199

中华人民共和国

建设部
2008.4.18

项目

经理

备选

人

姓名 证书及其性质 姓名 证书及其性质 姓名 证书及其性质

梁

景

文

证书

名称
证书编号 颁发部门 颁发时间

黄

荣

粤

证书

名称
证书编号 颁发部门 颁发时间

曾

学

飞

证书

名称
证书编号 颁发部门 颁发时间

职称

证

粤高职证字第

1300101061895

广东省人力

资源和社会

保障厅

2013.6.6
职称

证

粤高职证字第

100101037053

广东省人力

资源和社会

保障厅

2012.4.25
职称

证

粤高职证字第

1300101062027
广东省人力资源

和社会保障厅
2013.6.6

注册

建造

师证

证书编号：

00278757
注册编号：

粤

144111321184

中华人民共

和国住房和

城乡建设部

2013.1.10
注册

建造

师证

证书编号：

00245194
注册编号：

粤144091219058

中华人民共和

国住房和城乡

建设部

2012.2.28
注册

建造

师证

证书编号：

00245184
注册编号：

粤144071219048

中华人民共和国

住房和城乡建设

部

2012.2.28



中标

候选

人

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位

名称
广东冠粤路桥有限公司 广东省长大公路工程有限公司 广东晶通公路工程建设集团有限公司

项目

总工

姓名 证书及其性质 姓名 证书及其性质 姓名 证书及其性质

陈

俏

波

证书

名称
证书编号 颁发部门

颁发

时间

邓

岩

晓

证书名称 证书编号 颁发部门
颁发

时间

罗

文

光

证书

名称
证书编号 颁发部门 颁发时间

职称

证

粤高职证字第

1300101061997

广东省人力

资源和社会

保障厅

2013.
6.6

职称证

粤高职证字

第

13001010747
02

广东省人

力资源和

社会保障

厅

201
4.3.
11

职称

证

粤高职证字第

1500101098333
广东省人力资源

和社会保障厅
2015.5.8



中标候选人业绩公示：

第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

广东冠粤路桥有限公司 广东省长大公路工程有限公司 广东晶通公路工程建设集团有限公司

序号 项目名称 序号 项目名称
序

号
项目名称

1 广清高速公路新华高架桥南行维修加固工程（二标） 1
广深高速公路东莞北特大桥 A、N段桥墩基础加固工

程
1 广清高速公路新华高架桥维修加固工程（二标

2
中江高速公路及江鹤高速公路（二期）桥梁结构物

维修加固工程
2

广深高速公路东莞北特大桥 8 座水中桥及 C、D、E、

I、J、K、L 段桥墩基础加固工程
2 广东汕汾高速公路桥涵维修加固工程

3
广珠西线高速公路（一期）桥涵维修工程第二合同

段
3

佛开高速公路九江大桥墩柱防撞及桩基维修加固

工程
3 广东汕汾高速公路桥梁加固工程（1标）

4 广清南桥梁缺陷处治工程 4 汕头海湾大桥北引桥维修加固工程 4 佛开高速公路新基田跨线桥维修加固工程

5
广佛高速公路谢边跨线桥空心板梁底板崩裂维修工

程
5 佛开高速公路潭州大桥引桥维修加固工程 5 佛开高速公路部分空心板梁桥维修加固工程



第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

广东冠粤路桥有限公司 广东省长大公路工程有限公司 广东晶通公路工程建设集团有限公司

序号 项目名称 序号 项目名称
序

号
项目名称

6
佛开高速公路九江大桥引桥及四座涵洞维修加固工

程
6 广佛高速公路谢边跨线桥维修加固工程 6

广州市北二环高速公路北村II号桥和蚌龙大桥加固

维修工程

7 \ 7 \ 7 \

8 \ 8 \ 8 \

9 \ 9 \ 9 \


		2016-05-04T13:07:50+0800
	2页(339,477)
	广东省高速公路有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




